
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

自動車の賃貸借（小
型バス）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日

（株）トヨタレンタリース
京都
京都府京都市南区吉
祥院向田東町１６番
地

6130001011291
一般競争入札
（総合評価）

非公表 55,000円/月 －
契約予定総額
3,300,000円

文具類の単価契約
（令和４年度）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日
（株）秋山商会
東京都中央区東日本
橋２－１３－５

8010001036398 一般競争入札 非公表

タックインデックスＣ
（透明保護フィルム付き）

157円/パック
外

－
単価契約予定
総額
6,185,062円

令和４年度　宅配便
の単価契約（東京支
社）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日
日本郵便(株)
東京都港区西新橋３
－２２－５

1010001112577 一般競争入札 非公表

東京発北海道着
（3辺計60cm 、重量2kgまで）

902円/ケ
外

－
単価契約予定
総額
2,187,097円

令和４年度電子複写
等単価契約（東京支
社）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日

東京ドキュメントサー
ビス協同組合
東京都新宿区四谷３
－３

4011105001192
一般競争入札

非公表
モノクロコピー（A4）

11円/枚
外

－
単価契約予定
総額
14,043,909円

自動車管理業務委託
契約（新横浜鉄道建
設所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日

（株）セノン
神奈川県横浜市中区
桜木町１－１－８
日石横浜ビル12階

4021001067626 一般競争入札 非公表 12,751,200 －

自動車管理業務委託
契約（福井鉄道機械
建設所外1箇所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日

国内ロジスティクス
（株）
大阪府守口市八雲東
町2-82-22
大日駅前ビル3階

6120001159768 一般競争入札 非公表 15,312,000 －

自動車管理業務委託
（敦賀鉄道機械建設
所外1箇所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日

国内ロジスティクス
（株）
大阪府守口市八雲東
町２－８２－２２
大日駅前ビル3階

6120001159768 一般競争入札 非公表 15,312,000 －

自動車管理業務委託
（小松鉄道電気建設
所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日
日本道路興運（株）
東京都新宿区西新宿
６－６－３

7011101016571 一般競争入札 非公表 8,382,000 －

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式３－３

1



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式３－３

人材派遣契約（電力
課）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日
（株）エクセレンス
東京都豊島区東池袋
２－６２－１０

5013301025387 一般競争入札 非公表 2,860円/H －
契約予定総額
4,659,407円

人材派遣契約（電気
幹線第二課）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月1日
（株）エクセレンス
東京都豊島区東池袋
２－６２－１０

5013301025387 一般競争入札 非公表 2,860円/H －
契約予定総額
4,659,407円

土木工事積算システ
ム設計・開発業務

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年4月28日

（株）リサーチアンドソ
リューション
福岡県福岡市博多区
上呉服町１２－３３

1290001017278
一般競争入札
（総合評価）

非公表 217,800,000 －

事務用物品（被服類
等）の購入

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年5月26日
（株）廣瀬商会
東京都中央区日本橋
３丁目１番１７号

1010001054927 一般競争入札 非公表 2,882,000 －

相鉄・東急直通線イベ
ントにおける会場設営
等

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年6月8日
（株）キープ
神奈川県藤沢市辻堂
太平台２－９－２

4021001000529 一般競争入札 非公表 2,469,500 －

事務用物品（非常用
食品等）の購入

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年9月8日
幸和商事（株）
東京都文京区本郷5-
1-13

5010001002683 一般競争入札 非公表 1,308,960 －

什器・備品等の運送
作業（諫早鉄道機械
建設所外２箇所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年9月16日

アート引越センター
（株）
大阪府大阪市中央区
城見1-2-27

8122001015081 一般競争入札 非公表 660,000 -

建築工事積算システ
ム設計・開発業務

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年9月26日

（株）日本科学技術研
修所
東京都渋谷区千駄ヶ
谷5-10-11

5011001017564
一般競争入札
（総合評価）

非公表 75,900,000 -

2



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式３－３

相鉄・東急直通線、用
地取得等に伴う公共
嘱託登記（表示登記）
業務

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年10月3日

（公社）神奈川県土地
家屋調査士協会
神奈川県横浜市西区
楠町18

6020005003544 一般競争入札 非公表
資料調査（公募類）

700円/筆個
外

- 公社 国所管 1
契約予定総額
3,122,020円

事務用物品（サーバ
機器等）の購入

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和4年10月3日

（株）東機システム
サービス
東京都港区三田3-
11-36

3010401019131 一般競争入札 非公表 3,723,500 -

北陸新幹線、工事用
機械装置(軌道モータ
カー)保守

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和5年3月8日

三井物産プラントシス
テム（株）
東京都港区東新橋１
丁目９番２号

8010401057580 一般競争入札 非公表 62,920,000 -

什器・備品等の運送
作業（新横浜鉄道機
械建設所外３箇所）

契約担当役
東京支社長
蓼沼　慶正
東京都港区芝公園二
丁目４番１号

令和5年3月16日
（株）ハンズオン
神奈川県横浜市栄区
上郷町1672

5020001122274 一般競争入札 非公表 653,400 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

3


